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            Prenumerera gratis på våra nyhetsbrev och inbjudningar till seminarier.
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                Swisha ett valfritt belopp till

                123 24 060 72
            

            
                
                    Fler sätt att stöjda oss »
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			Olof Palmes Internationella Center

			
				Olof Palmes Internationella Center arbetar globalt för demokrati, mänskliga rättigheter, fred och social rättvisa, i Olof Palmes anda. Vi stödjer progressiva rörelser och partier som förändrar samhällen och människors vardag.
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  Vi använder cookies för att ge dig bästa möjliga upplevelse av vår hemsida.

Du kan se mer om vilka cookies vi använder eller slå av dem i inställningar.
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      Integritetsöversikt
    
  	Den här webbsidan använder cookies så att vi kan ge dig bästa möjliga användarupplevelse. Cookieinformationen sparas i din webbläsare, och utför olika funktioner, som t.ex. att känna igen dig när du kommer tillbaka till sidan. Detta gör i sin tur att vi kan förstå vilka delar av sidan du använder mest och finner viktiga.

  	  

  



            
  
    Nödvändiga cookies
    
      Nödvändiga cookies ska alltid vara påslagna så vi kan spara dina preferenser för cookie-inställningar.
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          Om du inaktiverar den här cookien kommer vi inte kunna spara dina preferenser. Det betyder att varje gång du besöker sidan kommer du att bli tillfrågad om cookies igen.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Cookies från tredje part
    
      Den här webbsidan använder Google Analytics, Facebook för att samla anonym information så som antal besökare, och vilka sidor som är populärast.

Om du håller den här cookien påslagen hjälper det oss att förbättra webbsidan.
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